poterit, teneantur nostris iudicibus tamquam sentencie execu-
toribus presentari. Firmiter insuper inhibemus, ne quis pre-
dictorum aut aliorum nostrorum iudicum in prefatis villis Ho-
lern et Röst, aut aliis bonis vestris preter illa que nobis
Marpurh existentibus certo numero et temporibus in ovis
et pullis consueverunt actenus ministrari, nullatenus audeat
de cetero perturbare. Liceat quoque vobis in predio vestro pre-
dicto ad sanctum Laurentium, ut rustici vestri ibidem emant et
vendant, que ad sua noscuntur necessaria et utilitatem pertine-
re, questum tamen muote sive theloniei ibidem penitus inhibemus,
ne per questum huiusmodi dampnum nobis Marpurk in
nostris officiis procuretur. In cuius gratie seu benevolentie
nostre recompensationem protestamur, nos recepisse a vobis et
monasterio vestro duos mansos sub castro Marpurch,
et alios septem iuxta Rakerspurch, quos comes Sifridus dedit
ecclesie vestre, proprietates quoque predii vestri iuxta Lvten-
werde, quas nostri ministeriales fevdali tytulo prius a vobis
et vestris predecessoribus possedebant. Insuper licebit homini-
bus nostris habere usum lignorum in Trawalt silva vestra ab uno
latere usque locum, ubi rivus Welik in Trauum fluvium habet
descensum, ab alio vero usque ad montem Semernik, ubi illa bona
incipiunt, que olim comes Bernhardus vestro noscitur monasterio
cum omni utilitate seu etiam iudicium sanguinis contulisse, quem
usum iuxta defluxus aquarum ymbrium ad utraque parte, ne vestris
bonis incommodum inde proveniat, nos cognoscimus acceptasse, a
meridiana vero plaga, scilicet a summitate collium super prefa-
tum Trauūm fluvium usque in vallem, ubi ecclesia sita est, et
deinde usque ad summitatē alpium et descensum prenominati rivi
minoris Lubenz, sicut antedictum est, culta et inculta cum omni
iureque usu illibata vobis et libera volumus permanere. Sed ne

in posterum alicuius argumentosa malidylentia id, quod consente-
tanea nostra et bona voluntate factum est, aliquo pacto in ir-
ritum revocetur, presentem paginam sigilli nostri impressione
communivimus et subscriptorum testium attestatione roboravimus.
Huius vero facti hii sunt testes: Karolus venerabilis episco-
pus Secowensis, R^oudgerus episcopus de Chiemse, Bernhardus pre-
positus de Frisaco, Liupoldus notarius ducis Austrie, comes
Albertus de Tyrol, Hainricus marchio Hystrie, Meinhardus se-
nior comes de Gorze, item Meinhardus iunior comes de Gorz, co-
mes Wilhelmus de H^onburg, comes Hermanus de Ortenburg, comes
Bernhardus de Livbenowe, Wlricus de Peccah, Cholo de Truhsen,
Hartnidus de Orte, Albero pincerna, Berhtoldus dapifer de Em-
merberch, R^oudolfus de Rase et alii quam plures. Actum apud
Libenz, anno dominice incarnationis millesimo ducentesimo un-
decimo, indictione decima, datum vero postea apud Grez,
III^a nonas ianuarii, feliciter amen.